
Skārda kārba / cilindra veida

Grīdas putekļsūcējs
Zoo'o ProAnimal
Tornado sarkans
BGL45ZOO1
BGL45ZOO1

Iekļautie piederumi
1 x Šaurā sprausla
1 x Polsteru sprausla

Papildu piederumi
BBZ11BF : AirFresh filtrs
BBZ123HD : Uzgalis cietai (parketam) grīdai
BBZ124HD : Uzgalis cietai (parketam) grīdai
BBZ158HF : HEPA filtrs
BBZ41FGALL : putekļu maiss

Uzsūc ātrāk nekā jūsu mīlulis met spalvu.
● Īpaši rūpīga dzīvnieku matu savākšana ar AirTurbo sistēmu
● Animal 360™ komplekts, izveidots dzīvnieku turētājiem jaudīgai

un vieglai paklāju un mīksto mēbeļu tīrīšanai, kā arī uzgalis
cieto grīdas segumu uzkopšanai.

● Inovatīvais Bionic filtrs samazina nepatīkamus aromātus, radot
vieglu, dabisku, svaigu smaržu.

● Mazgājams HEPA higiēniskais filtrs: paredzēts tiem, kas cieš
no alerģijas - nekādu papildu izmaksu.

● Vislabākā tīrīšanas veiktspējas klase uz cietā seguma grīdām**

Tehniskā informācija
Neto svars (kg) :  6,600
Bruto svars (kg) :  9,1
Produkta izmēri (mm) :  260 x 300 x 470
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  315 x 365 x 580
Standarta vienību skaits paletē :  24
Paletes izmēri :  205 x 80 x 120
EAN kods :  4242002823058
Frekvence (Hz) :  50
Strāvas vada garums (cm) :  700,0
Kontaktdakšas veids :  Gardy-/K.spraudnis bez zemēj.
Kopējais enerģijas patēriņš gadā (kWh) :  40,0

'!2E20AC-icdafi!

1/2



Skārda kārba / cilindra veida

Grīdas putekļsūcējs
Zoo'o ProAnimal
Tornado sarkans
BGL45ZOO1
BGL45ZOO1

Uzsūc ātrāk nekā jūsu mīlulis met spalvu.

Energoefektivitātes marķējums

- Energoefektivitātes klase C

- Putekļu atkārtota nonākšana gaisā - A klase

- Tīrīšanas efektivitātes klase tīrot mīkstos grīdas segumus - C

- Tīrīšanas efektivitātes klase tīrot cietos grīdas segumus - A

- Trokšņa līmenis - 74 DB(A)

- Enerģijas patēriņš gadā - 40 KWH

Veiktspēja

- AirTurbo System: spēcīgai gaisa plūsmai un jaudīgai turbo
birstes veiktspējai

- PowerProtect sistēma - ilgstošam un kvalitatīvam sniegumam
pat tad, kad maisiņš kļūst pilnāks.

- Lai nodrošinātu Jūsu ierīces labāku veiktspēju un līdz pat 60
% efektīvāku uzsūkšanu, mēs iesakām izmantot PowerProtect
putekļu maisiņus, G ALL tips.

Higiēna

- Mazgājams HEPA higiēniskais filtrs: paredzēts tiem, kas cieš
no alerģijas - nekādu papildu izmaksu. Putekļu atkārtotas
emisijas klase A.

- Bionic filtrs: novērš smakas dabīgā veidā

Ērtības

- Inovatīva ProAnimal Turbo birste: TwinBrush ar melniem
sariem, kas savāc putekļus un sarkaniem sariem kas savāc
matus, kā arī EasyClean sistēma vieglai sprauslas uzturēšanai
(platums 280 mm)

- ProAnimal mīksto mēbeļu uzgalis - ļoti liels ar 4 pūku
savākšanas spilventiņiem un kustīgu galviņu ātrai mīksto
mēbeļu tīrīšanai, īpaši piemērots dzīvnieku matiem (platums
185 mm)

- Uzgalis cietām grīdas virsmām ir īpaši izstrādāts rūpīgai
tādu grīdas virsmu tīrīšanai, kurās ir plaisas un atstarpes,
piemēram, flīžu un dēļu grīdas. Piemērots saudzīgai smalku
grīdas segumu, piemēram, parketa tīrīšanai.

- Divdaļīgs piederumu komplekts: mīksto mēbeļu un spraugu
uzgalis

- Teleskopiska caurule ar spailes tipa fiksatoru

- Ergonomisks rokturis

- Elektroniska iesūkšanas jaudas regulēšana ar pārbīdāmu
slēdzi

- Īpaši liels, viegli ar kāju pārslēdzams ieslēgšanas/izslēgšanas
slēdzis

- Putekļu maisa tilpums - 5 L

- Darbības rādiuss - 10 m

- Automātiska vada satīšana

- Putekļu maisa nomaiņas indikators

- 3 grozāmi ritenīši

- Palīgierīces nostatīšanai un glabāšanai

- Svars 4.9 KG (bez piederumiem)

** Tīrīšanas veiktspējas klase A uz cietā seguma grīdām saskaņā ar
enerģijas marķējumu (ES Nr. 665/2013).

2/2


